de licitação a mim apresentado, homologo o seu objeto a licitante 
(GAS VALE DO AÇO TRANSPORTE E COMERCIO EIRELI nos itens 2 
e 4 no valor total de R$ 1.578.988,50 e G4 COMERCIO DE GAS TO-
RORO LTDA nos itens 1 e 3 no valor total de R$ 153.870,00) Valor 
Total da licitação R$ 1.732.858,50 (um milhão setecentos e trinta e 
dois mil oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). 
Governador Valadares, 26 de fevereiro de 2026. Wilson Gomes da 
Silva Júnior- Secretário Municipal de Administração.

AVISO DE ANULAÇÃO
Pregão Eletrônico 90043/2025
O Secretário Municipal de Administração torna público, nos termos